
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2012 года  №12

с.Верхняя Грайворонка

В целях наведения образцовой  чистоты и санитарного порядка на территории муниципального образования 
«Верхнеграйворонский сельсовет», для благоустройства территории кладбища Собрание депутатов РЕШИЛО:

Организовать субботник  по уборки территории кладбища на 01.06.2012 года.

Заместителю главы администрации оповестить население  об организации субботника.

Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Верхнеграйворонского сельсовета 
Залузского Н.П.

Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеграйворонского  сельсовета:_________________Н.П.Залузский.


